
 

 

UCHWAŁA NR LVII/354/22 

RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/90/19 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania 

innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Stronie Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1726 ze zm.) w związku  

z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. 

poz. 416  ze zm.) - Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/90/19 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków  

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających 

ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Stronie Śląskie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 7. Dodatek motywacyjny przyznaje się w wysokości od 150 zł do 1200 zł miesięcznie.”; 

2) § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 9. Ustala się następujące stawki dodatku funkcyjnego dla nauczycieli: 

 

Stanowisko 

Wysokość dodatku funkcyjnego  

(miesięcznie w zł) 

Dyrektor zespołu szkół od 1 300 do 3 000 

Wicedyrektor zespołu szkół od 350 do 2 000 

Wychowawca klasy i nauczyciel 

opiekujący się oddziałem przedszkolnym 
300 

Dyrektor przedszkola od  950 do 2 500 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2022 r.

Poz. 4906



Opiekun stażu i mentor 150 

Nauczyciel - konsultant i doradca 

metodyczny 
100 

”; 

3) § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 11. Wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczycieli zajmujących stanowiska wicedyrektorów, 

opiekunów stażu, mentorów, wychowawców klas lub nauczycieli opiekujących się oddziałem 

przedszkolnym, nauczycieli - konsultantów i doradców metodycznych, ustala dyrektor szkoły w granicach 

określonych uchwałą.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Wiktor 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4906


		2022-10-13T08:28:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




